Produktdatenblatt Uneé“@@

UNEX C5W/5W 12V
C5W 12V/Soffittenlampen

Anwendungsgebiete:
-Kennzeichen- und Seitenpositionslichter

-Innenbeleuchtung, Leselicht

Produkt Eigenschaften

e Lange Lebensdauer durch hochwertige Ausfilhrung im Verbund mit Spitzenqualitat
bei der Verarbeitung

e Spitzenqualitat

e Originalersatzteile
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UNEX C5W/5W 12V




Produktdatenblatt

Technische Daten

Elektrische Daten

5,0 W
120V
5,0W
+10 %
135V

Photometrische Daten

45 Im
+20 %

Abmessungen & Gewicht

36,0 mm
11,0 mm
2,90 g

Lebensdauer

1000h
2000h

Zuséatzliche Produktdaten

SVv8.5-8

Zertifikate & Standards

[IECE=Kategorie T C5W

Klassifikationen

[Bestelinummer T UNEX10040

Haftungsausschluss

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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